
 

 

UCHWAŁA NR XLV/660/13 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/206/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 12 grudnia 2011 roku 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa na terenie Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej  

(t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 1282), art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 749 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze  

Rada Miasta Zabrze  

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/206/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 12 grudnia 2011 roku w sprawie poboru 

opłaty skarbowej w drodze inkasa na terenie miasta Zabrze dokonuje się następujących zmian:  

1. W § 3 po zdaniu „Pobór opłaty skarbowej powierza się n/w osobom”, wykreśla się:  

„Aleksandra Brzyska, Zabrze nr PESEL 80020516046”. 

2. Dokonać przenumerowania liczby porządkowej przy nazwiskach inkasentów w ten sposób, że:  

 numer 2 zastępuje się numerem 1  

 numer 3 zastępuje się numerem 2 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

Marian Czochara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2013 r.

Poz. 7018
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